Walikota      Bengkulu pada Pemilihan
Tahun 2018 berdasarkan perolehan suara
sah hasil Pemilihan   Umum Anggota DPRD Kota
Bengkulu Tahun 2014 sejumlah
175.418 suara, maka 25/100 x 175.418 suara
sah adalah 43.854,5 suara dan dibulatkan ke
atas menjadi 43.855 (empat puluh tiga ribu
delapan ratus lima puluh lima) suara untuk
pasangan calon;

4. Perolehan suara dan kursi partai politik
untuk DPRD Kota Bengkulu dalam Pemilu
Terakhir (Tahun 2014) sebagaimana dimaksud
pada Diktum KESATU, KEDUA dan KETIGAdi
rincikan sebagai berikut :

1. PARTAI NASDEM dengan total perolehan
suara sebanyak 23.295 (Dua Puluh Tiga
Ribu Dua Ratus Sembilan Puluh
Lima) suara dan perolehan kursi
sebanyak 5 (lima) kursi.;

2. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA dengan
total perolehan suara sebanyak 12.866
(Dua Belas Ribu DelapanRatus Enam
Puluh Enam) suara dan perolehan kursi
sebanyak 2 (Dua)kursi;

3. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA dengan
total perolehan suara sebanyak 12.284 (Dua
Belas Ribu Dua Ratus Delapan Puluh
Empat) suara dan perolehan kursi sebanyak
4 (empat) kursi.; ;

4. PDI PERJUANGAN dengan total perolehan
suara sebanyak 10.008 (Sepuluh Ribu
Delapan) suara dan
perolehan kursi sebanyak 1 (satu) kursi.

5. PARTAI GOLONGAN KARYA dengan total
perolehan suara sebanyak 17.329 (Tujuh Belas
Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Sembilan)
suara dan perolehan kursi sebanyak 3 (tiga)
kursi.;

6. PARTAI GERINDRA dengan total perolehan
suara sebanyak 22.394 (Dua Puluh Dua
Ribu Tiga Ratus SembilanPuluh Empat)
suara dan perolehan kursi sebanyak 5 (lima)
kursi.;

7. PARTAI DEMOKRAT dengan total perolehan
suara sebanyak 14.685 (Empat Belas Ribu
Enam Ratus Delapan Puluh Lima) suara
dan perolehan kursi sebanyak 3 (tiga) kursi;

8. PARTAI AMANAT NASIONALdengan total
perolehan suara sebanyak 21.945 (Dua
Puluh Satu Ribu Sembilan Ratus
Empat Puluh Lima) suara dan perolehan
kursi sebanyak 4 (empat) kursi. ;

9. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN dengan
total perolehan suara sebanyak 13.587 (Tiga
Belas Ribu Lima Ratus Delapan
Puluh      Tujuh) suara dan perolehan kursi
sebanyak 3 (tiga) kursi.

10. PARTAI HATI NURANI RAKYAT dengan total
perolehan suara sebanyak 9.929 (Sembilan
Ribu Sembilan Ratus Dua Puluh
Sembilan) suara dan perolehan kursi
sebanyak 3 (tiga) kursi.

11. PARTAIBULAN BINTANG dengan total perolehan
suara sebanyak 8.317 (Delapan Ribu
Tiga Ratus Tujuh Belas) suara dan
perolehan kursi sebanyak 1 (satu) kursi.

12. PARTAI KEADILAN DAN
PERSATUAN INDONESIA dengan total
perolehan suara sebanyak
8. 779 (Delapan Ribu Tujuh Ratus
Tujuh Puluh Sembilan) suara dan
perolehan kursi sebanyak 1 (satu) kursi.

CATATAN : Keputusan KPU Kota Bengkulu ini berlaku sejak
tanggal ditetapkan pada tanggal 28 Oktober
2017

hari

11. KELI MA Keputusan ini berlaku sejak
tanggal ditetapkan, dengan

•
: Bengkulu